回 覧
各  位           `     裾野市立富岡中学校PTA会長    浅見 順

裾野市立富岡中学校PTA厚生部長  小松 一智

裾野市立富岡中学校長        持田 芳忠

令和 5年度 第 2回資源回収の実施について (お知らせ)

秋冷の候、地区の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は学校行事やPTA活
動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

第 2回の資源回収 (廃 品回収)を下記のように実施しますので、皆様方の御支援・御協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

1 実施 日

記

令和 5年 10月 28日 (土)  小雨決行

２

３

搬入 。積み込み場所

回収物

4 お願 い

*回収方法については地区別の回収方法を準ずる

富岡中学校グランド

新 聞紙、アル ミ缶、雑誌 、 ダンボール

*回収できないもの  ビン類、缶類、パンフレット類

一般家庭
*アルミ缶は、中を洗い、つぶしてください。
*新聞紙は、紙ひもで東ねてください。

回収担当者
*アルミ缶はグランドで一番はじめに降ろすので手前側に積み回収して

ください。
*ビ ン類・スチール缶・パンフレット類の回収は行わないでください。
*グランドヘの車両搬入は、野球場側からお願いします。

① 家庭玄関先又は集会所への供出

② 搬入 。積み込み時間

8:00ま で

8:00～ 9:30

グラン ド配置図

新聞紙

新聞紙 雑誌

雑誌 段 ボール

段 ボール アル ミ缶

*回収 トラックをグランド中央に配置し、その両脇を車 (→)力 進`みます。

(出 口)

ソフ トボール場

5 次回予定 令和 6年 2月 3日 (土 )

(入 口)